facit nob sic pmaat petio
Sific no nu. **S**a aduciat
 regnu tuu. **S**ecia. **S**iar volu
 tas tua. **Q**uarta pane nosti
 et. **Q**uarta et dinte nob. **S**ex
Et ne nos inducas. **S**epta s
 liba. **E**t hee septe pentoes sm
 aplm septe postulatocis dnt.
 quaz to pme spant aduia
 etia. **S**ine adpntam. **E**t io sar
 dos malydam loq. **E**leuato ca
 lize dr eas et pntocoz pcept
Dicns vd **S**icut miclo. paz
 illu magy eleuat et dms et
 mtra. cu depon. **S**es vltie
 adpntie vitam su aduia. **E**t
 io depono talie dr. eas media
 vd s. pane nosti. **E**t pntz
 aduclz. **S**posito to pme suce
 dunt ordme ipis. **S** pcedit
 ordme distat. **S**es vltie
 succedut ordme distat. **S**
 pcedit ordme ipis. **S**up
 i ordo est midima oroe no
 rando. **S** m id scndendo. q
 cordat cu domo. **S**lt midim
 dnda q guent cu vntibz da
 namqz desumit adyua dsa
 dur. **S**u sefesz sup cu spu
 sapie et mltitudo. **S**it dntes
 do dymis adsuma. **S**ndit
 vn bn paupes spu. **S**in ipoz
 est regnu celoz. **S**in mtes
 et. **S**empe du moxtoe ipa
 scant et ordme distat. q
 est artificial. vt demantibz

Admiranda descendens / s; doctores
 millis expositorum sequitur ordine
 tempore qui naturalis est ut de
 moribus admiranda de paribus
 ad eterna ascendat. Et mox suabij
 exponendo. Et sic hic adaptatio
 vix peritiorum. Septem donorum spiritus
 sancti vix virtutum et vix beatitudinum.
 Dominus contra septem vitia capitalia
 vix virtutibus opposita. Nam
 peccatoribus virtutes domus et beatitudines
 virtutibus obtinentur. **S**ep-
 tem dona sunt. scilicet sapientia intellectus
 consilium fortitudo scientia pietas et
 timor. **D**e quibus magis apostolus re-
 quiescit super eum spiritus sapientie et
 intellectus spiritus consilii et forti-
 tudinis spiritus scientie et pietatis et re-
 plent eum spiritus timor. **S**ep-
 tem vero virtutes sunt. que
 paupertas spiritus mansuetudo luctus
 furiosus iustitiam misericordia
 cordis et pax. **S**ep-
 tem beatitudines sunt iste regni celorum
 possessio terra consolatio satietas
 misericordia securitas et visio dei et filia
 dei. **D**e quibus gaudium dominus ait. **D**e
 prima. **B**eatissimi pauperes spiritu quoniam
 regnum est regni celorum. **D**e
 secunda. **B**eatissimi misericordes quoniam ipsi possidebunt
 misericordiam. **D**e tertia. **B**eatissimi qui luctantur
 quoniam ipsi consolabuntur. **D**e quarta. **B**eatissimi
 qui esuriant et sicut iusti quoniam ipsi saturabuntur. **D**e quinta. **B**eatissimi
 misericordes quoniam ipsi misericordiam consequentur. **D**e sexta. **B**eatissimi mundum corde quoniam

ipsi deum videbunt. **D**e septima. **B**eatissimi
 pacifici quoniam filii dei vocabuntur.
Sep-
 tem vero vitia capitalia sunt. **I**n-
 continentia. **A**ccidia. **A**varitia. **G**ula.
Luxuria. que significata sunt in
 septem prophetis qui terram israel promissam
 tenebant. **V**t. **E**thel. **B**ersey.
Amorey. **C**anane. **F**erezeus. **E**ney.
Ebusey. **I**tho. **I**tho. **D**eus me-
 diis. **V**icia sunt languores. **P**e-
 nitentes sunt plangentes. **D**ona sunt
 antyphora. **V**irtutes sunt similitudo
 beatitudines sunt felicitates et gaudia.
Hec septem vitia per septem peccato-
 res. **H**ec oratio. **S**icut. **Q**ui. **M**isericordiam
 ostendit. **A**d orationem. **S**icut. **Q**ui. **M**isericordiam
 ostendit. **E**t non est magis
 damna. **D**e hoc septem peccatores
 dicit. **D**yaconus stat inclinat
 coram. **E**xoptans magis sicut apostolus
 qui post mortem domini per septem ebdomadas
 madas. **O**firmatorem spiritus. **E**xoptans
Bubdyaconus. **V**el. **Q**ui. **M**isericordiam
 ostendit. **Q**ui. **M**isericordiam. **Q**ui. **M**isericordiam.
De septima. **B**eatissimi mundum corde
 quoniam ipsi deum videbunt. **D**e septima. **B**eatissimi
 pacifici quoniam filii dei vocabuntur.
Sep-
 tem vero vitia capitalia sunt. **I**n-
 continentia. **A**ccidia. **A**varitia. **G**ula.
Luxuria. que significata sunt in
 septem prophetis qui terram israel promissam
 tenebant. **V**t. **E**thel. **B**ersey.
Amorey. **C**anane. **F**erezeus. **E**ney.
Ebusey. **I**tho. **I**tho. **D**eus me-
 diis. **V**icia sunt languores. **P**e-
 nitentes sunt plangentes. **D**ona sunt
 antyphora. **V**irtutes sunt similitudo
 beatitudines sunt felicitates et gaudia.
Hec septem vitia per septem peccato-
 res. **H**ec oratio. **S**icut. **Q**ui. **M**isericordiam
 ostendit. **A**d orationem. **S**icut. **Q**ui. **M**isericordiam
 ostendit. **E**t non est magis
 damna. **D**e hoc septem peccatores
 dicit. **D**yaconus stat inclinat
 coram. **E**xoptans magis sicut apostolus
 qui post mortem domini per septem ebdomadas
 madas. **O**firmatorem spiritus. **E**xoptans
Bubdyaconus. **V**el. **Q**ui. **M**isericordiam
 ostendit. **Q**ui. **M**isericordiam. **Q**ui. **M**isericordiam.
De septima. **B**eatissimi mundum corde
 quoniam ipsi deum videbunt. **D**e septima. **B**eatissimi
 pacifici quoniam filii dei vocabuntur.
Sep-
 tem vero vitia capitalia sunt. **I**n-
 continentia. **A**ccidia. **A**varitia. **G**ula.
Luxuria. que significata sunt in
 septem prophetis qui terram israel promissam
 tenebant. **V**t. **E**thel. **B**ersey.
Amorey. **C**anane. **F**erezeus. **E**ney.
Ebusey. **I**tho. **I**tho. **D**eus me-
 diis. **V**icia sunt languores. **P**e-
 nitentes sunt plangentes. **D**ona sunt
 antyphora. **V**irtutes sunt similitudo
 beatitudines sunt felicitates et gaudia.
Hec septem vitia per septem peccato-
 res. **H**ec oratio. **S**icut. **Q**ui. **M**isericordiam
 ostendit. **A**d orationem. **S**icut. **Q**ui. **M**isericordiam
 ostendit. **E**t non est magis
 damna. **D**e hoc septem peccatores
 dicit. **D**yaconus stat inclinat
 coram. **E**xoptans magis sicut apostolus
 qui post mortem domini per septem ebdomadas
 madas. **O**firmatorem spiritus. **E**xoptans
Bubdyaconus. **V**el. **Q**ui. **M**isericordiam
 ostendit. **Q**ui. **M**isericordiam. **Q**ui. **M**isericordiam.

de pe di 2 Si em

de 9 pi 2 pas

vir imp d c pane

Dū in hac vita consistit semp est
 in quibus peccata. Ita si diximus q
 patrem non habemus. Veritas in nobis non
 est. ideo perit ut debita et peccata
 dimittantur. Tu autem fili lib'ari
 amalo. tu videlicet temptaciones tu
 debite ei filium dimisse q ppe
 stare non potest. nec est ei spūs
 fortitudinis. ne pmi exultando
 desinat. sed perit ut patris co-
 tidianis sibi donet. Dem tu
 fili lib'ari amat et roborat
 in bonis perit ut fiat voluntas
 dei sic in celo et in terra. Et qm
 pmissa in hac vita ppe filio
 pnt. mox perit ut reg' aduocāt
 in q non patris scificet in celo ut
 nunq' de reo possit. asificatōis
 gra. separari. Postq' peritōis
 gratias pmissim' mox aduocāt
 expōem veniam. p'p'andū in
 est q id q mox pnti v'z
 pat' n' q es met. supra' beni-
 uolent' est ut iam dicit. Ne
 pe pat' qre dr lane genitor
 ebyre v'd abla. et deus dicit
 p' pat' opando. sine p'fido q
 p'cu oia fia sunt. Deus aut
 et g'ralit' et sp'ali' et singlat' dr
 pat'. Genat' om' peccatōes sp'ali'
 iustoz padopcoz. Singlat' p'z
 p'gnatōes. peccatōes ut i' plecto
 genua mea ad te dū prem' oio
 mē. q' d' oio pat' mias

in celo et in terra nati. p'p'adey
 roem ut i' Si vos tu sit mali
 nost' bona data dari filijs
 vestis quō m' p' v'z de celo
 dabit spm' hōi perimib' sep-
 gnatōes ut i' nec nou' filiu
 n' p' et patrem n' filij et cu filij
 voluit reuelare. p'p' q' dicit
 pat' nost' q es met. de p'ria
 nos aduob' v'z asupbia ne d'
 cam' pat' mi q' reputatōes p'
 q est g'mue. abindistare. f
 ne reddam' indigni tanto p'p'
 qui consistit in celo. deus em
 solij xpi p' est p'nam cui
 soli p'p'it drē pat' mi. felix
 aut' est pat' p' gram' adoptōis
 quib' p'p'it drē pat' nost'.
 s' p'ranit. et impioz no est
 s' m' dr' pat'. n' v'ltiq' ad lau-
 dem p'ede q' laus dei no est
 mox impij. Hux' et id p'p'it
 dixit deus. ut q' enarras in
 sticias meas. et p' the dicit
 pat' mi si possibile est m' p' am-
 calice hunc. Isti dnt pat' n'
 q es met scificet nom' tui.
 p'p'it et ipe m' dicit. Dado
 ad pat' meū et pat' v'rm.
 meū q' dem p'nam v'rm p'p'it
 p'p'it et nos p'p' adduo
 s' ad suandū gram' adoptōis
 cu dicit. pat' et v'noz fia
 p'p'it cu dicit. nost'. p'p'it
 p'p' q' dr' p' q' no p'um

no bon

notat bonitas eius et eam
 deuoto q ipm patm applat.
 pl^o v^o q dicit nost^o ondit
 dilaco caritat^o. pl^o q dicit
 met^o a niscio quaz gulfaco
 afce mudi remora est di pi
 etas d^o sig^o. Quia i captaco
 beniuolen^o anhar oroe pmh^o
 fad est q^o b^o b^o uolencia
 capta. **Arby** f. p^o psona g^o g^o
 io. penitor^o a assessor^o. **Arq**
 toz est duo. penitor est ho
 assessor est mag^o psona.
 g^o g^o cu ait p^o penitor^o
 ai ait n^o. assessor cu ait q
 es met^o. i. manglio ut m
 tas d^o q^o h^o t^o t^o eli enatrat
 g^o tiam de. In spes nob^o t^o hui^o
 ut fros nos faciat. Et met^o
 i. m^o fero maestaf diuis p^o
 dat fiducia. obrindi ho^o oallat
 q only no videt n^o aur^o au
 diuis n^o micoz ho^o asid^o.
 dar a^o fiducia impetendi ho^o
 vn no dicit dome cui sunt
 timore s^o par^o cui sunt amo
 re. q. d. **Ar** par^o es /uis/ qz
 mat es /poro^o a^o liba nos
 amalo. Et no q celu dicit
 arelando qz celat diuisa fecta
 ut accessitudie. qz alrij est t^o
 renis reb^o **Ar** liba nos ama
 fpo est malu. a^o q^o petim^o
 libari anatu. additu a m
 flitu /pm g^o h^o f. originali
 pm g^o m^o f. actuali. /t^o /suspe^o